
Contacto

Teléfono +34 986869702
Fax +34 986862209
Correo Electrónico 
asuntoseconomicos@pontevedra.uned.es

Dirección Postal

Portugal, 1
(36004) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-SER-013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2018
a las 18:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Consorcio Universitario del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unedpontevedra.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iaVTZaD1AkQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento informático aplicaciones contabilidad

Presupuesto base de licitación
Importe 5.473,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.523,91 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 18/07/2018 al 18/07/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ABS INFORMATICA, S.L.
NIF B59383596

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.523,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.473,93 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/07/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.unedpontevedra.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iaVTZaD1AkQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xgq8nVksHFsSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003196114 |  2018-347781 | mié, 12 sep 2018 18:31:20:318 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113219379175450381980883835124743411609 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xgq8nVksHFsSugstABGr5A%3D%3D

